

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava dveří a oken

Objekt:

PZ2200477 - oprava dveří a oken

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 841,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 841,72	21,00%	11 516,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 358,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava dveří a oken

Objekt:

PZ2200477 - oprava dveří a oken

Místo:

Jihlava

Datum:

2. 8. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 841,72

PSV - Práce a dodávky PSV

54 841,72

766 - Konstrukce truhlářské

14 859,90

767 - Konstrukce zámečnické

35 955,21

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

4 026,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava dveří a oken

Objekt:

PZ2200477 - oprava dveří a oken

Místo:

Jihlava

Datum:

2. 8. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 841,72

D	PSV		Práce a dodávky PSV				54 841,72	
D	766		Konstrukce truhlářské				14 859,90	
4	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	90,000	165,11	14 859,90	
PP			Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového					
VV			87 OKNA + 3 DVEŘE		87,000			
VV			Součet		87,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				35 955,21	
7	K	767612913	Oprava oken - výměna trubičky	kus	332,000	43,89	14 571,48	
PP			Oprava a údržba oken výměna izolační trubičky					
VV			"2 KS NA 1 KŘÍDLO"(79*2*2)+8*2 jednokřídle		128,000			
VV			Součet		128,000			
6	K	767612914	Oprava oken - promazání těsnění	kus	261,000	81,93	21 383,73	
PP			Oprava a údržba oken promazání gumového těsnění					
VV			"POČET KŘÍDEL"87*2		64,000			
VV			Součet		64,000			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				4 026,61	
1	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	2,000	295,74	591,48	
PP			Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových					
2	M	55346200R01	žaluzie horizontální interiérové	m2	2,000	1 715,89	3 431,78	
PP			žaluzie horizontální interiérové					
3	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	1 118,15	3,35	
PP			Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					